

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



подпись,

Юмов Е.Л.

фамилия, инициалы

« 09 » февраля 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

429331
(Идентификационный номер СОУТ)

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Бурятский республиканский
клинический онкологический диспансер»
(полное наименование работодателя)

670047, г. Улан-Удэ, ул. Пирогова, 32
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0323054148
(ИНН работодателя)

032301001
(КПП работодателя)

1020300889575
(ОГРН работодателя)

86.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Матуева О.М.

(Ф.И.О.)

09.02.2022
(дата)



(подпись)

Таряшинева И.А.

(Ф.И.О.)

09.02.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда **Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Бурятский республиканский клинический онкологический диспансер»**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4.
1						класс 4
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	0	19	1	11 33 1 0
из них женщин	124	124	0	26	1	15 81 1 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	86	86	0	15	1	10 59 1 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0
	1	1	0	0	0	1 1 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
															3	4	5	6								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Отделение лучевой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
1	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да			
2	Радиодиагностический центр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да			
3	Заведующий отделением, врач-радиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да			
4	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да			
5	Эксперт-физик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да			
6	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да			

из них инвалидов

Ср. 1 м 5

28	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
29	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
30	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
31	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
32	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
33	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
34	Операционный блок																			
35	Заведующий отделением, врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
36	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
37	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
38	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
39	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
41	Отделение паллиативной помощи (стационар)																			
42	Заведующий отделением, врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
43	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
44	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
45	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
46	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
47	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
48	Отделение паллиативной помощи (выездная бригада)																			
49	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
50	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
51	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
52	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
53	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
54	Технический отдел																			

51	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер по вентиляции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Электромеханик по связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																		
55	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-экспертный отдел																		
56	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																		
57	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инженер-системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Техник-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Оператор электроно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																		
62	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрактная служба																		
64	Начальник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Специалист контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(continued)

ЮМОВ Е.Л.
(Ф.И.О.)

Dr. A. Davis
(M.D.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(поискность)

(Signature)
(подпись)

Матусева О.М.
(Ф.И.О.)

09.02.2022
(DATE)

Юрисконсулыт

(ПОЛНОСТЬ)

the (continued)

Таряшневa И.А.
(Ф.И.О.)

09.02.2022
(JURY)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда.

1113

(Не в рецепте включено)

Blank
(continued)

Плахомова Ніна Ніколаєвна
(Ф.І.О.)

07.02.2022
(дата)